
２０２１年７月６日 

お得意先各位 

セイコーオプティカルプロダクツ株式会社

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う配送への影響について 

拝啓 平素は、当社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

７月２３日(金)より東京オリンピック・パラリンピック競技大会が開催されます。 

これに伴い競技会場・選手村周辺等、一部地域において交通規制、警戒警備の影

響により、商品のお届けに遅れが生じる可能性がございます。 

お客様へのお渡しにつきましては、余裕を持ったお日にちをご案内くださいます

ようお願い申し上げます。 

お得意様並びにお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

詳細は下記、参照の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 東京都オリンピック・パラリンピック準備局ホームページ

https://2020tdm.tokyo/juten/index.html

＊配送状況につきましては、メガネットプロの弊社メーカー 

コンテンツ「配送状況」ボタンよりご確認いただけます。

こちらもご活用ください。 

以上 

メガネットプロ画面イメージ ▶


